profllemur. Actum seu datum anno Domini MCCLV1II, in festo beati

Martini episcopi.

'

« Rodolpbe de Habjbourg , plus Urd empereur d'Alletnagne. — «En «458 , I« 10 no-

vembre , un incendie detruisit une grande partie de Bäle et doraMa la caihcdrale : on

lit ä ce propoi dam lea Annale* Colmarienu* : « 1258. Combiutum est Monaiterium Da-

lilienae et magna pari civitatis , in vigilia Sancli Martini. »

462.

Nicolas d'Asocl donoe ä l'abbaye de Bellelay des biens silucs a Courcelon el ä

Courroui.

12*58.

(Cartulairc de Bellclay , page 294.

)

Ego JPalthenis dominus de Hornel notum facio omnibus prcsenles

litteras inspecturis , quod ISicolaus de Hasuel laude et consensu

uxoris sue dedit et concessit in purum et perpetuam elemosinam ,

pro remedio anime sue et animarum parentum suorum ecclesie ßel-

lelagiens't quod habebat apud Corcelon, et unum campum situin apud

Corou. Qui eliani Nicolais de praedictis se deveslit et diclam eccle-

siam investit. In cujus rei tcslimonium , cum supradicla facta et re-

cognita fuerunt in presentia mea, sigillum meum ad preces predicto-

rum Nicolai et uxoris sue presentibus litteris feci apponi. Datum

anno Domini MGCLVIH*.

463.

Rodolpbe de Boccoorl et Perrellc, snn epouse, vondrot ä l'abbaye de Bcllelay

leurs droils sor une lerrc sisc ä Glovdier.

1288.

(Carlulaire de Bellclay, pagc 363,)

Ego Wallhcnt* dominus de Asuel notum facio omnibus presente*

litteras inspecturis, quod Rodttlfus de Boicor, faber et Perreta uxor

sua et Heinricus filius ejusdem Perrete, vendiderunt abbati et coü-

ventui Bellelagie, laude et consensu meo, et Girardi dicti Chaoeim ,

qnidquid habebanlvel habere debebant in quadam terra sita apud£o-

inllier, cujus deeima perlinet ad ecclesiam de Boicorl
, pro qualuor
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decim solidis ,
jam sibt solutis. In cujus rei testimonium , ad preccs

supradiclorum omnium
, prescnles litteras sigilli mei muniraine ro-

boravi. Actum anno Domini MCCLVIII.

464.

Thierry, comle de Monlbeliard, (alt hommage lige .1 ThiebauJ , comle de Champagne,

roi de .Vivauc , coulrc qui qoe ce soit , ä FexcepüoD de l'evequc de Balc . de

l abbe de Lucelle, da duc de Lorraioe et du comle de Perrelle.

1259.

(ScbrcpOin , Alsat. diplotnalica , tome I
,
page 4i5.) ^

Je Thierris cuens de Montbeliart fas a savoir a tous ces qui ccs

presentes lettres veront et orront , que ie ai fet homage lige a mon-

signor Thiebaud par la grace de Dieu roi de Piavarre, de Champagne

et de Brie, comle palazin, taut comme ie vivrai, sauue la feaute le dun